КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «03_»_апреля__ 2014г.  №  _292-п

Об утверждении состава наблюдательного совета
МАДОУ детский сад № 5 «Петрушка»

 В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (ред. от 28 декабря 2013г.), федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (ред. от 28 декабря 2013г.)

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 5 «Петрушка», согласно приложению № 1.
2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района опубликовать настоящее постановление в газете Красная Шория и разместить на сайте администрации в сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Таштагольского муниципального района от 10.04.2012г. № 287-п «Об утверждении состава наблюдательного совета МАДОУ детский сад № 5 «Петрушка»».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района Л. Н. Рябченко.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                Глава
Таштагольского муниципального района                                                   В.Н. Макута

Приложение № 1
    к постановлению Администрации
Таштагольского муниципального района
от «_03_»_апреля_ 2014г. № _292-п_

СОСТАВ
наблюдательного совета  муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 5 «Петрушка»

Представитель учредителя:

Рябченко Л.Н. – заместитель Главы Таштагольского муниципального района

Представитель собственника имущества:

Комарова Н.А. - председатель КУМИ Таштагольского муниципального района (по согласованию)

Представители общественности:

Седельникова Н.И. - заведующая муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 10 «Антошка» (по согласованию).

Дедух Т.И. - индивидуальный  предприниматель (по согласованию).

Представители работников:

Екимовских Д.Ф. - заведующая хозяйством МАДОУ детский сад № 5 «Петрушка» (по согласованию).

Колышевская Т.В. - главный бухгалтер МАДОУ детский сад № 5 «Петрушка» (по согласованию).

image1.png